SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL CDSA Nº 016, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido- CDSA da Universidade
Federal de Campina Grande- UFCG, considerando a decisão do Conselho Administrativo-
CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados a Homologação do
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto
da Carreira do Magistério Superior, Classe Auxiliar, Nível 1, em Regime de Trabalho T-40, para
a Unidade Acadêmica de Educação do Campo, para provimento de 01 (uma) vaga na área de
conhecimento: Letras (Língua Portuguesa), conforme disposições contidas no Edital Nº 010,
de 10 de agosto de 2021, publicado no D.O.U Nº 152, de 12 de agosto de 2021, seção 3, página
66.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS (LÍNGUA PORTUGUESA)
CLASSE A - PROFESSOR AUXILIAR – NÍVEL I.  REGIME DE
TRABALHO: T-40
Ordem Candidato Resultado

1º Wilder Kleber Fernandes de Santana APROVADO E CLASSIFICADO
2º Suéllen Rodrigues Ramos da Silva APROVADA
3º Eunice Matias do Nascimento APROVADA
4º Rafael Barros de Sousa APROVADO
5º Bruna Teixeira Correa APROVADA

FRANKLIN FERREIRA DE FARIAS NÓBREGA
DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CDSA/UFCG

Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

Direção